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KOMMODORIN PALSTA 
Hyvät  SMKlaiset. Minulla on haasteellinen 
tehtävä edessäni, kun aloitan valitsemananne 
klubin uutena kommodorina. Haluan aluksi 
esittäytyä teille kaikille. 
 
Olen Rolf Paulow, 45-vuotias lauttasaarelainen 
Perheeseeni kuuluvat avopuoliso Siv sekä 
Yorkshirenterrieri Mutteri. Kesäisin seilaamme 
Capella-nimisellä purjeveneellä. 
 
Meri ja veneily ovat olleet minulle lapsuudesta 
asti tärkeitä. Meren läheisyydessä asuneena 
veneily on noussut tärkeimmäksi harrastukseksi. 
Nykyään vietän vapaa-aikaani matka- ja 
siirtopurjehdusten parissa. Myös purjehduksen 
opettaminen ja veneiden katsastaminen kuuluvat 
veneilyharrastukseeni.. 
 
Olen purjehtinut Itämerellä, Tanskan salmissa, 
Oslon vuonossa sekä Kielin kanavan kautta 
Hollannin rannikolla. Viimevuosina olemme 
purjehtineet pohjoiseen kiertäen Perämeren 
kautta Ruotsin rannikkoa alas. Näillä pohjoisen 
vesillä on vähän liikennettä ja satamissa hyvin 
tilaa. Myös valoisuus yöpurjehduksilla on hieno 
kokemus. 
 
SMK on Suomen vanhimpana 
moottoriveneseurana luonut upeat 
harrastepuitteet meille kaikille jäsenille. 
Suojaisat kotisatamat ja saaritukikohdat 
saunoineen sekä laaja ohjelma- ja 
koulutustarjonta ovat hyvä osoitus kerhon 
tavasta toimia. 
 
Klubimme voima ja vahvuus on vapaaehtoisessa 
talkootyössä. Siitä saamme kiittää kaikkia niitä 
henkilöitä, jotka ovat antaneet kerhollemme 
aikaansa, osaamistaan ja ammattitaitoaan - niin 
hallituksessa, lautakunnissa ja jaostoissa kuin 
isäntinä tai riviklubilaisina.  
Meillä on hyvä yhteishenki ja vahva halu 
kehittää asioita vastaamaan nykyisiä ja tulevia 
odotuksia. Tehdään klubistamme yhdessä 
viihtyisä, turvallinen ja vastuuntuntoinen yhteisö. 
Näen kerhomme esimerkillisenä, vahvana ja 

kaikkien arvostamana veneseurana nyt ja 
tulevaisuudessa. 
 
Näin lopuksi haluan kiittää tehtävänsä jättänyttä 
kommodoria Jori Nordströmiä. Klubi on hyvässä 
vireessä. Tästä on hyvä jatkaa. 
 
Rolf Paulow 
 
SMK 2010 
Hallitus: kommodori Rolf Paulow, I varakom-
modori Merja Vuori, II varakommodori Tommi 
Jääskeläinen, 
jäsenet Markku Mansikka, Jouni Niiniaho, Jarmo 
Nurminen, Eeva Oja-Lipasti, Arto Salonen, 
Tuula Vallavuori-Honkanen 
 
Pajalahti 
Satamalautakunta: Ilpo Leino (pj), Nils 
Forsblom,  Kaj-Gunnar Hagman, Unto Partinen, 
Risto Virtanen 
Satamakapteeni: Arto Salonen 
Telakkamestari: Risto Virtanen  
Klubirakennuksen isäntä: Risto Heino  
 
Pohjoisranta 
Satamalautakunta: Kari Tammelin (pj), Timo 
Dahlberg, Jarmo Nurminen, Markku Nurminen, 
Pekka Parkkonen, Jukka Väänänen. 
Satamakapteeni: Olavi Kaske 
Klubirakennuksen isäntä: Timo Dahlberg 
 
Verkkosaaren telakkamestari: Timo Dahlberg 
 
Ulkosatamalautakunta: Tuomas Salonen (pj), 
Tommi Jääskeläinen, Esa Kojo, Tauno Nahkala, 
Eeva Oja-Lipasti, Jukka Vilkki  
Grynnanin isäntä: Ari Lius 
Fårholmenin isäntä: Timo Mäki 
 
Koulutus- ja ohjelmalautakunta: Jukka 
Lehtiluoto (pj), Petri Eklund, Kimmo Jalonen, 
Anne Järvinen, Kari Lehtosalo, Rolf Paulow 
 
Vuosikirjalautakunta: Merja Vuori (pj), Margit 
Alasalmi, Jyrki Hytti (as.tuntijajäsen), Harry 
Johansson, Hannu Lahtonen, Jorma Rautapää 
(as.tuntijajäsen), Markku Siivinen, Sirkka Tilus 
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Merkkilautakunta: Rolf Paulow (pj), Juha Kai-
nulainen, Timo Kekki, Seppo Lohko, Esa 
Sahlman, Timo Vanhanen 
 
Naisjaosto: Primerose Kiikka (pj) 
Purjevenejaosto: Rolf Paulow (pj) 
Juniorijaosto: Kimmo Jalonen (pj) 
Katsastustoimikunta:  Juha Tammisto (pj) ja 
Päivi Onnela (varapj) 
Tilintarkastajat: Simo Brummer ja Päivi 
Onnela 
Varatilintarkastajat: Olli Laine ja  Pälvi Ruola 
Taloudenhoitaja: Timo Kekki  
Klubisihteeri: Teija Niemi 
 
LAITURIPAIKKA- JA 
TALVISÄILYTYSVARAUS 
Paikat jaetaan 5.3.2010 mennessä palautettujen 
täytettyjen ja allekirjoitettujen lomakkeiden 
palauttaneiden kesken. Näistä etuoikeutettuja 
ovat ne, joilla edellisenä vuonna oli venepaikka 
satamassamme.  
 
Lomake lähetetään säästösyistä automaattisesti 
vain niille, joilla on ollut laituripaikka viime 
vuosina satamissamme. Lomakkeen saa toki 
pyytämällä toimistosta ja se on tulostettavissa 
myös nettisivuilta. Niitä on esillä myös 
Pajalahden klubirakennuksen ilmoitustaululla. 
 
Mikäli maksu-, katsastus- ym. 
jäsenvelvoitteita on hoitamatta, ei 
laituripaikkaa myönnetä.  

 
Talvisäilytyksen voi varata joko Pajalahdesta tai 
Verkkosaaresta rastimalla ao. ruudun. Erillistä 
lomaketta Verkkosaaren osalta ei jäsenten 
tarvitse enää täyttää. 
Lisätietoja telakkamestareilta tai toimistosta. 
 
SINDBADIN MASTONOSTURI  
Pursiseura Sindbadin nosturi on jäsentemme 
käytettävissä maksua vastaan. Nosturin lukko on 
avattavissa myös SMK:n jäsenavaimella. 
Nosturitarra lähetetään laituripaikkalaskun 
liitteenä ko. kohdan rastinneille.  
 
KOMEROTILAN VARAUS 
 
Satamien säilytyskomeroiden vuokra-aika on 
1.6. 2010- 31.5.2011. Entisillä haltijoilla on 

etuoikeus uusiessaan varauksen 5.3.2010 
mennessä. Komerot vuokrataan ensisijaisesti 
laituripaikan haltijoille ja Pajalahdessa myös 
alueella telakoiville. 
 
Mikäli et komeroa enää tarvitse, pyydän 
tyhjentämään sen ja palauttamaan avaimen 
1.6. mennessä. 
 
80-VUOTIAS SMK TUKEE ITÄMEREN 
PARANTAMISTA 
Itämeri voi hälyttävän huonosti. Rehevöityminen 
on Itämeren suurin ongelma, ja Suomenlahti on 
Itämeren rehevöitynein allas. Vaikka merta 
rehevöittävät ravinnepäästöt Itämeren 
ympärysvaltioissa ovat vähentyneet, erityisesti 
keskikesän massiiviset sinileväesiintymät ovat 
edelleen lisääntyneet. Myös hapettomien, 
kuolleiden pohja-alueiden määrä Itämerellä on 
kasvanut. 

Meille SMK –laisille Itämeren säilyminen 
miellyttävänä veneily-ympäristönä on aivan 
ensiarvoisen tärkeää. Siksi olemme päättäneet 
näin juhlavuonna auttaa osaltamme Itämeren 
tilan parantamista osallistumalla John Nurmisen 
Säätiön Puhdas Itämeri-hankkeeseen. 
 
John Nurmisen Säätiön Puhdas Itämeri –
hankkeen tavoitteena on näkyvä parannus 
Itämeren tilaan. Puhdas Itämeri –hanke keskittyy 
fosforinpoiston tehostamiseen Itämeren valuma-
alueen kaupunkien jätevesistä.  
 
Mahdolliset huomionosoitukset 80-
vuotisvastaanotollamme pyydämme osoittamaan 
Puhdas Itämeri -keräykseen ja Puhdas Itämeri -
hankkeen edustaja tulee pitämään juhlaesitelmän 
80-vuotisjuhlassamme. 
 
Puhdas Itämeri –keräyksen kautta voi osallistua 
konkreettisiin toimiin puhtaamman Itämeren 
puolesta. Osallistu keräykseen: tili AKTIA 
405533-23387.  Maksun saaja Puhdas Meri-
rahasto, viesti SMK 80. 
 
OHJELMA  2010 
 
Korttia ei enää paineta, vaan tapahtumista 
tiedotetaan infoissa, nettisivuilla ja 
ilmoitustauluilla sekä sähköpostitse.  
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Sähköpostitse tiedottamista tullaan lisäämään 
mahdollisuuksien mukaan. Se mahdollistaa myös 
ajankohtaisen tiedon jakamisen eri 
kohderyhmille. 

Muista siis ilmoittaa toimistoon muuttunut 
sähköpostiosoitteesi. 

 
KLUBIN KEVÄTKOKOUS  4.3.2010 klo 19 
Paikka: Ostrobotnia, Museokatu 10, III kerros.  
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 15. §:n 
määräämät asiat.  
 
Muut asiat: Päätetään hallitukselle 
annettavasta lainanottovaltuudesta. Lainan 
enimmäismäärä on 20.000 euroa, ja se otetaan 
vain jos klubin maksuvalmiuden säilyttäminen 
sitä edellyttää. Lainan vakuutena on kiinnityksiä 
kiinteistöön Östra Fårholmen RN:o 1:190. 
 
Virallisten asioiden jälkeen jaetaan ansiomerkit 
ja palkinnot. 
 
RISTEILY TUKHOLMAAN 5.3.2010 
 
Viking Linen m/s Mariella.   
Helsinki-Tukholma perjantai 5.3. klo 17.30 
Tukholma-Helsinki lauantai 6.3. klo 16.45  
Saapuminen sunnuntaina klo10.00 Helsinkiin 
 
Hinta/hytti/2hlöä 322 € sisältäen 
- henkilöliput ja hyttipaikat A2-hytissä. 
- Buffet-illalliset ruokajuomineen (meno/paluu), 
- meriaamiaiset (meno/paluu).  
 
Ilmoittautuminen maksamalla SMK:n tilille 
Nordea 226318-586 pakettihinnan 
tammikuun 29. päivään 2010 mennessä. 
Viestikohtaan merkintä ”messumatka” sekä 
osallistujien nimet syntymäaikoineen. Matkasta 
voi tiedustella toimistosta. 
 
KEVÄÄN AIKATAULUA 
 
Pajalahti 
Veneiden lasku 1 ke 5.5. klo 17.00 alkaen 
Veneiden lasku 2 la 8.5. klo 7.00 alkaen 
Mastojen nostot hiabilla 11.5. klo15.00 alkaen 
Toinen mastojen nostoajankohta sekä 
pukkitalkoopäivä ovat vielä avoinna. 
 

Veneiden laskuja on mahdollista suorittaa myös 
ke 28.4. klo 15.00 lukien, jos osallistujia on 
tarpeeksi, edellyttäen lisäksi, että veneet 
sijaitsevat siten, että nosto on mahdollinen.  
Ota yhteyttä telakkamestari Risto Virtaseen 
(050-3047 125), mikäli haluat osallistua. 
 
Verkkosaari 
Telakointialueella siirrytään Hiab-autoilla 
suoritettaviin yhteislaskuihin. SMK:n hallitus on 
päättänyt, että traktorista ja trailerista luovutaan 
korkeiden ylläpitokustannusten takia. 
Alueella telakoivia tiedotetaan tarkemmin asiasta 
hyvissä ajoin ennen laskujen ajankohtaa. 
 
JUNIORITAPAHTUMIA 2010 
 
Pajalahdessa järjestetään jälleen purjehdus- ja 
veneilykoulutusta koulujen kesäkuun alussa  
loputtua junioritoimikunnan vetäjän, Kimmo 
Jalosen johdolla.   
Asiasta enemmän seuraavassa infossa. 
 
Purjehdusleiri 1. – 6.8. Fårholmenilla. Tarjolla 
telttamajoitus, iltasaunat, lettukestit ja kaikkea 
muuta kivaa päivittäisen purjehdus- ja 
veneilyrupeaman lisäksi. 
 
Leirin hinta on 80 euroa klubilaiselle ja muille 
120 euroa. Tällä kertaa mukaan saattaa tulla 
lapsia myös muista Lauttasaarelaisista 
venekerhoista. Muista ilmoittautua ajoissa 
osoitteessa koulutus@smkfmk.fi 
 
Juniorijäsenemme ovat vakuutettuja klubin 
puolesta, mutta muiden tulee huolehtia 
asianmukaisen vakuutuksen hankkimisesta itse.  
 
Lisätietoja Kimmo Jaloselta, 040-5367 404.  
 
YLIMÄÄRÄINEN VARTIOINTIVUORO 
Arvonnan kaudelta 2009 voitti jälleen Jyrki 
Jääskeläinen Pajalahdesta. 

 
VUOSIKIRJA  2010 
Kirjan tasokkuudesta pyritään pitämään kiinni, 
joten painatuskulujen kattamiseksi tarvitsemme 
jälleen ilmoituksia kirjaan. Hankkimalla 
ilmoituksen hyödytät klubiamme ja lisäksi 
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osallistut valintasi mukaan joko ilmaisen 
venepaikan tai rakkoleväpatsaan arvontaan.  
 
Ilmoitustilan varauslipuketta ei kirjeen liitteenä 
enää lähetetä, mutta sen saa tulostettua 
kotisivuilta tarvittaessa.  
 
Vaihtoehtoisesti yhteyttä voi ottaa myös 
toimistoon tai suoraan Auli Varjosalmeen, klubin 
ilmoitusmyyntivastaavaan, puh. 09-7530 339 tai 
sposti auli.varjosalmi@kotikone.fi.  
Ilmoitushinnat ovat entiset. 
 
Ilmoitusten lisäksi lautakunta toivoo valokuvia  
ja muuta materiaalia kirjaan. Postin välityksellä 
lähetä aineisto toimistoon 10.4. mennessä tai 
15.4. mennessä sähköpostitse, osoitteella 
jyrki.hytti@markline.fi .  
 
JÄTTEIDEN LAJITTELU 
 
Pajalahti 
Sekajätteille on omat harmaat keräysastiat. 
Puhtaalle jäteöljylle on oma keräysastia, jonka 
tyhjennyksestä ei aiheudu klubille kustannuksia, 
ellei joukkoon ole kaadettu muita nesteitä. 
Jäähdytys-, pilssi- ja muille öljyisille vesille on 
omat astiansa (harmaat tynnyrit).  
Maalipurkkeja varten on punaiset säiliöt, joihin 
voi laittaa myös trasselit ja suodattimet. 
Akut ja muut ongelmajätteet on toimitettava 
itse asianmukaisiin keräyspisteisiin. Niiden 
keräystä ei ole toistaiseksi mahdollista 
Pajalahdessa järjestää. Lähin kontti löytyy 
Ruoholahden ostoskeskuksesta, jonne ne voi 
maksutta jättää. 
Septityhjennyslaite yhteiskäytössä pursiseura 
Sindbadin ja liikuntaviraston kanssa. Löytyy 
mastonosturin läheisyydestä. 
 
Pohjoisranta 
Sekajäte tulee laittaa harmaisiin jäteasioihin.  
Pilssi- ja öljyisille vesille sekä kiinteälle 
maalijätteelle on omat astiansa.  
Akut ja muut ongelmajätteet on toimitettava 
itse asianmukaisiin keräyspisteisiin. Niiden 
keräystä ei ole mahdollista järjestää myöskään 
Pohjoisrannassa. 
Septityhjennyslaite on satamassa käytettävissä. 
 
 

Verkkosaari 
Puhtaalle jäteöljylle sekä  pilssi- ja muille 
öljyisille vesille on omat erilliset astiansa kuten 
akuille ja suodattimillekin. 
Lajittelemalla jätteet asianmukaisesti säästämme 
kustannuksissa. 
 
RUNKOKATSASTUS 
 
Jokainen vene peruskatsastetaan sen tullessa 
klubin rekisteriin ja jatkossa peruskatsastus 
suoritetaan joka viides vuosi.  
Peruskatsastukseen kuuluu osana runkokatsastus, 
joka suoritetaan veneen ollessa telakoituna. 
 
Venetodistuksessa on tila viidelle 
katsastusmerkinnälle. Kun todistus on 
täynnä, tulee peruskatsastus suorittaa seuraavana 
kesänä.  
 
Niiden katsastajien nimet ja puhelinnumerot, 
jotka suorittavat runkokatsastuksia telakoilla 
löytyvät kotisivujen lisäksi Pajalahden 
klubirakennuksen ulko- ja sisäseinällä olevilta 
ilmoitustauluilta sekä Verkkosaaren pääkäytävän 
varrella olevalta ilmoitustaululta. 
Toimistostakin voi yhteystietoja tiedustella. 
 
Runkokatsastus telakointialueillamme on 
jäsenillemme maksuton. 
 
VALOKUVAKILPAILU 
 
Valokuvakilpailun voittajakuvan otti Bernt 
Rönneberg ja kuvasta tehty postimerkki löytyy 
tämän kirjeen kuoresta.  
Kilpailuun osallistuneiden kesken arvottiin 
postimerkkivihkot. Arpa suosi Janne Korkkulaa, 
Markku Nurmista ja Tuomas Salosta. 
Merkkejä voivat halukkaat ostaa toimistosta 
hintaan 28 euroa/20 merkin arkki.  
 
Uusia jäseniä 
 
Perhejäseniksi ovat liittyneet Juha Nopanen ja 
Marianne Nurminen. 
 
Tervetuloa mukaan klubin toimintaan ! 
 
Teija Niemi 


